
 

 

UCHWAŁA NR  XIII/81/25 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/76/24 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 

poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/76/24 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 grudnia 2024 r. sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ozorków na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w załączniku „Wykaz planowanych dotacji 

z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2025 rok", 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Anna Sowińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5580



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XIII/81/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Dzi

ał 
Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 1 380 664,23 -1 076 472,23 1 076 472,23 1 380 664,23 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 076 472,23 -1 076 472,23 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 076 472,23 -1 076 472,23 0,00 0,00 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 1 076 472,23 1 076 472,23 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 076 472,23 1 076 472,23 

801   Oświata i wychowanie 61 500,00 0,00 727 362,80 788 862,80 

 80101  Szkoły podstawowe 21 800,00 0,00 727 362,80 749 162,80 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 644 199,43 644 199,43 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 29 119,37 29 119,37 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 54 044,00 54 044,00 

bieżące razem: 42 604 277,46 -1 076 472,23 1 803 835,03 43 331 640,26  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5580



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 673 318,80 673 318,80 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 8 283 512,88 0,00 0,00 8 283 512,88  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 50 887 790,34 -1 076 472,23 1 803 835,03 51 615 153,14  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 673 318,80 673 318,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5580



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/81/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 262 171,15 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 572 171,15 5 572 171,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 262 171,15 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 582 171,15 5 582 171,15 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 057 171,15 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 572 171,15 5 572 171,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 047 171,15 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 572 171,15 5 572 171,15 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 294 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 294 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 254 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5580



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 405 676,00 9 305 676,00 8 875 676,00 6 678 356,00 2 197 320,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -244,60 -244,60 -244,60 0,00 -244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 405 431,40 9 305 431,40 8 875 431,40 6 678 356,00 2 197 075,40 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 8 636 107,00 8 536 107,00 8 516 107,00 6 508 097,00 2 008 010,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -244,60 -244,60 -244,60 0,00 -244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 635 862,40 8 535 862,40 8 515 862,40 6 508 097,00 2 007 765,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -244,60 -244,60 -244,60 0,00 -244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 899 755,40 899 755,40 899 755,40 0,00 899 755,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 513 253,24 17 513 253,24 16 948 720,24 13 539 384,79 3 409 335,45 0,00 564 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 734 386,80 734 386,80 61 068,00 0,00 61 068,00 0,00 0,00 673 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 247 640,04 18 247 640,04 17 009 788,24 13 539 384,79 3 470 403,45 0,00 564 533,00 673 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 736 147,61 11 736 147,61 11 313 832,61 10 026 942,16 1 286 890,45 0,00 422 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 727 362,80 727 362,80 54 044,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 673 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 463 510,41 12 463 510,41 11 367 876,61 10 026 942,16 1 340 934,45 0,00 422 315,00 673 318,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 923,23 15 923,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 923,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 923,23 15 923,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 923,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 742,14 742,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 742,14 742,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 243,98 52 243,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 243,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 243,98 52 243,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 243,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 364,17 2 364,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 364,17 2 364,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 531,47 6 531,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 531,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 531,47 6 531,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 531,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 297,34 297,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297,34 297,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 383,57 28 383,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 383,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 383,57 28 383,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 383,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 281,80 1 281,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 281,80 1 281,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 67 412,00 67 412,00 67 412,00 0,00 67 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5580



zwiększenie 16 820,00 16 820,00 16 820,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 232,00 84 232,00 84 232,00 0,00 84 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 444,15 18 444,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 444,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 444,15 18 444,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 444,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 864,36 864,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 864,36 864,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 224,00 37 224,00 37 224,00 0,00 37 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 524,00 54 524,00 54 524,00 0,00 54 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 180,07 75 180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 180,07 75 180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 308,93 3 308,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 308,93 3 308,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178 940,02 178 940,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 940,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 940,02 178 940,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 940,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 124,52 8 124,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 124,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 124,52 8 124,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 124,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 074,39 6 074,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 074,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 074,39 6 074,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 074,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275,61 275,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 275,61 275,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 093,67 2 093,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 093,67 2 093,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97,96 97,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97,96 97,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 384,88 260 384,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 384,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 384,88 260 384,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 384,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 762,54 11 762,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 762,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 762,54 11 762,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 762,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5580



 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 156 507,00 2 156 507,00 2 117 757,00 1 047 368,00 1 070 389,00 0,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 024,00 7 024,00 7 024,00 0,00 7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 163 531,00 2 163 531,00 2 124 781,00 1 047 368,00 1 077 413,00 0,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 024,00 7 024,00 7 024,00 0,00 7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 947 024,00 947 024,00 947 024,00 0,00 947 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 90 000,00 44 850,00 45 150,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 024,00 -7 024,00 0,00 0,00 0,00 -7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 976,00 107 976,00 90 000,00 44 850,00 45 150,00 17 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 024,00 -7 024,00 0,00 0,00 0,00 -7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 976,00 17 976,00 0,00 0,00 0,00 17 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 024,00 -7 024,00 0,00 0,00 0,00 -7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 976,00 17 976,00 0,00 0,00 0,00 17 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 554 348,00 2 554 348,00 634 308,00 517 943,00 116 365,00 0,00 1 920 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 244,60 244,60 244,60 0,00 244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 554 592,60 2 554 592,60 634 552,60 517 943,00 116 609,60 0,00 1 920 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 437 581,00 2 437 581,00 517 541,00 498 492,00 19 049,00 0,00 1 920 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 244,60 244,60 244,60 0,00 244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 437 825,60 2 437 825,60 517 785,60 498 492,00 19 293,60 0,00 1 920 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 244,60 244,60 244,60 0,00 244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244,60 244,60 244,60 0,00 244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 757 730,19 43 509 499,24 38 507 414,24 22 406 095,59 16 101 318,65 1 315 000,00 3 570 185,00 0,00 0,00 116 900,00 9 248 230,95 9 248 230,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 268,60 -17 268,60 -10 244,60 0,00 -10 244,60 -7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 784 631,40 734 631,40 61 312,60 0,00 61 312,60 0,00 0,00 673 318,80 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 485 092,99 44 226 862,04 38 558 482,24 22 406 095,59 16 152 386,65 1 307 976,00 3 570 185,00 673 318,80 0,00 116 900,00 9 258 230,95 9 258 230,95 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5580



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XIII/81/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 61 875,00 0,00 61 875,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 61 875,00 0,00 61 875,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 875,00 0,00 61 875,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Helenowie i przeniesienie na rzecz Gminy Ozorków 22 500,00 0,00 22 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w miejscowości Dybówka i przeniesienie na rzecz Gminy 

Ozorków 
13 500,00 0,00 13 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie na rzecz Gminy Ozorków 25 875,00 0,00 25 875,00 

600   Transport i łączność 5 572 171,15 10 000,00 5 582 171,15 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 572 171,15 0,00 5 572 171,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 853,92 0,00 307 853,92 

   
60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej Gminy 

Ozorków 228 136,92 0,00 228 136,92 

   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 79 717,00 0,00 79 717,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 264 317,23 0,00 5 264 317,23 

   
60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej Gminy 
Ozorków 3 937 311,44 0,00 3 937 311,44 

   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 1 327 005,79 0,00 1 327 005,79 

 60095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
60095 - Wykonanie przystanku autobusowego przy drodze powiatowej 

nr 5128E w miejscowości Sokolniki-Parcela na działkach drogowych nr 

ewid. 360/2 i 242/4 obręb Sokolniki 
0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5580



700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 70095  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
70095 - Opracowanie dokumentacji projektowej i audytu energetycznego 

dla zadania pn. "Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 

Leśmierzu" 
0,00 40 000,00 40 000,00 

   
70095 - Opracowanie dokumentacji projektowej i audytu energetycznego 

dla zadania pn. "Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Leśmierzu" 40 000,00 -40 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   75023 - Zakup samochodu służbowego 100 000,00 0,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 567 000,00 0,00 2 567 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 432 000,00 0,00 2 432 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 891,45 0,00 248 891,45 

   90001 - Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości Leśmierz 57 000,00 0,00 57 000,00 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Czerchów 191 891,45 0,00 191 891,45 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Czerchów 2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 000,00 0,00 135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 

   90015 - Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Leśmierz 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
90015 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania "OZE w 
Gminie Ozorków" 35 000,00 0,00 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 852 184,80 0,00 852 184,80 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 852 184,80 0,00 852 184,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 297,70 0,00 11 297,70 

   
92120 - Przywrócenie świetności zabytkowemu parkowi 

przyfabrycznemu w Leśmierzu poprzez odtworzenie kompozycji parku z 

końca XIX wieku 
11 297,70 0,00 11 297,70 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
440 887,10 0,00 440 887,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5580



   
92120 - Przywrócenie świetności zabytkowemu parkowi 

przyfabrycznemu w Leśmierzu poprzez odtworzenie kompozycji parku z 
końca XIX wieku 

440 887,10 0,00 440 887,10 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
92120 - Prace konserwatorskie elewacji zabytkowego kościoła pw. 

Opieki Św. Józefa w Leśmierzu 400 000,00 0,00 400 000,00 

926   Kultura fizyczna 55 000,00 0,00 55 000,00 

 92695  Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   
92695 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania "Budowa 
infrastruktury rekracyjno-sportowej w Sokolnikach Lesie" 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
92695 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania "STAW-

iamy na wypoczynek" 35 000,00 0,00 35 000,00 

Razem: 9 248 230,95 10 000,00 9 258 230,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5580



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XIII/81/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY OZORKÓW DLA PODMIOTÓW 

NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdz.  Treść 
Kwota 

dotacji 
Zmiana           

(+,-) 

Kwota 

dotacji po 

zmianach 

Dotacje na pomoc finansową między jednostkami samorządu terytorialnego 25 000,00 -7 024,00 17 976,00 

851 85195 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  
25 000,00 - 7 024,00 17 976,00 

Dotacje podmiotowe 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
290 000,00 0,00 290 000,00 

Razem dotacje 1 315 000,00 - 7 024,00 1 307 976,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5580


		2025-05-23T11:46:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




